§ 2. Inter instrumenta quae petitionem suffulciunt habentur omnia documenta medica quae evidenter inutilem reddere possunt peritiam ex officio exquirendam.

Art. 15. Si libellus ad processum ordinarium introducendum exhibitus sit, at Vicarius iudicialis censuerit causam processu breviori pertractari posse, in notificando libello ad normam can. 1362 § 1, idem partem conventam quae eum non subscripserit invitet, ut tribunali notum faciat num ad petitionem exhibitam accedere et processui interesse intendat. Idem, quoties oporteat, partem vel partes quae libellum subscripserint invitet ad libellum quam primum complendum ad normam can. 1370.

Art. 16. Vicarius iudicialis semetipsum tamquam instructorem designare potest; quatenus autem fieri potest, nominet instructorem ex eparchia originis causae.

Art. 17. In citatione ad mentem can. 1371 expedienda, partes certiores fiant se posse, tribus saltem ante sessionem instructoriam diebus, articulos argumentorum, nisi libello adnexi sint, exhibere, super quibus interrogatio partium vel testium petitur.

Art. 18. § 1. Partes eiusque advocati assistere possunt excussioni ceterarum partium et testium, nisi instructor, propter rerum et personarum adiuncta, censuerit aliter esse procedendum.

§ 2. Responsiones partium et testium redigendae sunt scripto a notario, sed summatim et in iis tantummodo quae pertinent ad matrimonii controversi substantiam.

Art. 19. Si causa instruitur penes tribunal pro pluribus eparchiis, Episcopus qui sententiam pronuntiare debet est ille loci, iuxta quem

§ 2. Medzi nástroje, ktoré podporujú žiadosť, patria všetky lekárske dokumenty, ktoré môžu zjavne preukazovať neúčinnosť vyžiadania úradného znaleckého posudku.

Čl. 15. Ak bola podaná žaloba k začatiu riadneho procesu, ale súdny vikár usúdi, že kauzu možno prerokovať skráteným procesom, vyzve pri oznámení žaloby podľa normy kán. 1362 § 1 nežalujúcu stranu, ktorá žalobu ešte nepodpísala, aby oznámila tribunálu, či nemá záujem sa pripojiť k podanej žalobe a zúčastniť sa procesu. Rovnako, vždy keď je to potrebné, vyzve stránku alebo stránky, ktoré podpísali žalobu, aby ju čo najskôr doplnili podľa normy kán. 1370.

Čl. 16. Súdny vikár môže určiť za spravodajcu (inštruktora) aj seba samého; ak je to však možné, má vymenovať spravodajcu (inštruktora) z eparchie, odkiaľ kauza pochádza.

Čl. 17. V predvolaní podľa kán. 1371 treba stránky informovať, že môžu najmenej tri dni pred konaním (spravodajského/inštruktorského) zasadania – ak to ešte nebolo priložené k žalobe – písomne oznámiť skutočnosti, ktoré sa majú u stránok alebo svedkov vyšetriť.